1 A
2 A
3 C
4 C
5 D
6 E
7 ANULADA
8 B
9 E
10 C
11 C
12 E
13 B
14 B
15 A
16 C
17 A
18 D
19 B
20 B
21 C
22 D
23 A
24 C
25 B

26 A
27 A
28 D
29 A
30 D
31 A
32 E
33 A
34 C
35 B
36 ANULADA
37 A
38 A
39 A
40 C
41 D
42 B
43 D
44 D
45 C
46 B
47 D
48 C
49 B
50 D

PROCESSO SELETIVO PÚBLICON.º 003/2023
Edital n.º 2793 de 13 de Novembro de 2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO DEFINITIVO

O Prefeito Municipal de Penápolis, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais, em conformidade com a Constituição Federal e demais
disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Examinadora do
Processo Seletivo, nomeada através da Portaria n° 479, de 07 de novembro de
2023, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, o gabarito
definitivo referente ao Processo Seletivo Público n.º 003/2023, destinado à
contratação de pessoal nos termos da Lei Municipal 2.730, de 16/05/2023.

GESTÃO PÚBLICA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICON.º 003/2023
Edital n.º 2793 de 13 de Novembro de 2023

1 A
2 A
3 C
4 C
5 D
6 E
7 ANULADA
8 B
9 E
10 C
11 C
12 E
13 B
14 B
15 A
16 C
17 A
18 D
19 B
20 B
21 C
22 D
23 A
24 C
25 B

26 A
27 A
28 D
29 A
30 D
31 A
32 E
33 A
34 C
35 B
36 ANULADA
37 A
38 A
39 A
40 C
41 D
42 B
43 D
44 D
45 C
46 B
47 D
48 C
49 B
50 D

RESIDÊNCIA JURÍDICA

Penápolis, 27 de dezembro de 2023

PROCESSO SELETIVO PÚBLICON.º 003/2023
Edital n.º 2793 de 13 de Novembro de 2023

_____

CARLOSHENRIQUE ROSSI CATALANI
Prefeito de Penápolis - SP

LEANDRO TEODORO
Responsável da Wisdom

Comissão Examinadora do Processo Seletivo Público
Prefeitura Municipal de Penápolis - SP

		2023-12-26T23:34:07-0300
	49 848 910 LEANDRO TEODORO:49848910000118
	Eu sou o autor deste documento